



Heledates toonides hubane vastuvõtutuba paikneb endise paberivabriku suitsulõõris, just siit kaudu läks vanasti suits korstnasse.



valge vaiba kontrastiks lakke alles ruumi eelmisest elust. Maast laeni akendest avaneb suurepärase vaade linnale, mis on kontrastiks raamina ääristatud vanade, robustsete ja lagunevate tehasehoonetega.

### Ise metamorfoosi kunstnik

Tähelepanuväärne on kõige juures aga see, et kõik, mis on kõledate seintega trööstitu ruumi metamorfoosiks toimunud, on Maidu enda kädetöö – alates seinte puhastamisest kuni värvi- ja sisekujunduselementide valiku ja mööbli kokkupanekuni. Ei ole siin kaasatud kuulsaid sisekujundajaid, ehitusmehi ega muud töøjõudu. On vaid nõuanded sõbrast sisekujundajalt, tuttavalt värvipoe müüjalt, abikäed elektrikust sugulaselt ning suur lähedaste ja pereliikmete toetus.

Telliskivimüüri sai puhastatud ja kilode viisi sodi ja kivi puru maha võetud ning tolmuimejaga kivi puru tõmmatud. Endisest pole ruumis alles jäänud midagi peale lagede ja suure stuudi ruumi paeseina. Kõik muud pinnad värvis Mait mitmekordselt üle, järgides sõbrast sisekujundaja

soovitusi värvida stuudiopõrand mattmustaks ning hoides heledamad toonid seinte jaoks. Värvet tuli hoolikalt valida ja spetsialistilt nõu küsida, kuna fotostuudios peavad olema kasutusel värvid, mis ei peegelda midagi tagasi.

Mööbli ja vaipade valikul oli Maidule abiks abikaasa. “Kui peaksin otsast alustama, ei viitsiks ma tõtt öeldes enam sisekujundustööd teha,” tunnistab Mait. Kogu ruumi värskenduskuurile ja detailideni sisustamisele kulus kokku poolteist kuud. Sisekujunduses nõuab iga detail palju tähelepanu, üksnes kardinate valimine tundus juba täiskohaga tööna. Lõpuks lihtsalt osteti koos abikaasaga kangas ära ja ämm õmbles need valmis.

### Peaegu valmis

“Mul ei olnud ju stuudiopidamisest kui sellisest varem mingit kogemust. Kasvõi sellestki, kuidas oma fotosid seinale riputada. Kellelki ei olnud nõu küsida ka, sest üldjuhul fotograafid hea meelega oma teadmisi 100% ära ei anna, kõik on ju ärisaladus,” nendib Mait. Jäi üle kõik ise